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Presencia a nivel nacional 

LAMINACIÓN



LAMINA EN ALUMINIOLÁMINA EN ALUMINIO

PROPIEDADES MECÁNICAS

RFT Resistencia final a la tracción 
RPC Resistencia al punto cedente 
E Elongación

En aluminio, policarbonato y acrílico, para aplicaciones industriales, comerciales, 
arquitectónicas y residenciales, con propiedades deresistencia al impacto, al calor y 
transparencia óptica.
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ALEACIÓN TEMPLE CALIBRE 
(mm)

TEMPLE RPC (Mpa)TEMPLE

MIN MÁX MIN
E (%)

1100 H14
0,9

1,4/ 1,9/ 2,9

110

110

145

145

95

95

3

5

ALEACIÓN TEMPLE CALIBRE 
(mm)

TEMPLE RPC (Mpa)TEMPLE

MIN MÁX MIN
E (%)

1100 H14
0,9

0,4/ 0,5/ 0,6

110

110

145

145

95

95

1

2

0,7/ 0,9 110 145 95 3

ALEACIÓN TEMPLE CALIBRE 
(mm)

1100 H14
1,0/ 1,4/ 1,9

2,4/ 2,9

LÁMINA ALFAJOR 5 DIAMANTESLÁMINA ALFAJOR 5 DIAMANTES

LÁMINAS EN BANDALÁMINAS EN BANDA

LÁMINAS LISASLÁMINAS LISAS
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LÁMINA ACRILICA
DIVISIONES Y CIELO RASOS -
DIFUSORES

LÁMINA ACRILICA
DIVISIONES Y CIELO RASOS -
DIFUSORES

245 cm 61 cm

PUNTA DIAMANTEPUNTA DIAMANTE

ESMERILADAESMERILADA

������������������������� ��������������������������������
�

ColorLargo Ancho

Cristal

Opal

245 cm 61 cm

ColorLargo Ancho

Cristal

Opal



DIVISIONESDIVISIONES
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Largo Ancho

70 cm

120 cm

180 cm

180 cm

100 cm 180 cm

Color

Cristal

Opal

Champaña

Azul

Verde

Cobre

Humo

Largo Ancho

70 cm

120 cm

180 cm

180 cm

100 cm 180 cm

Color

Cristal

Opal

Champaña

Azul

Verde

Humo

ARABESCOARABESCO

ACANALADAACANALADA
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Caramelo

Cobre

ColorLargo Ancho

Cristal61 cm245 cm

Opal120 cm 180 cm

Largo Ancho

120 cm 180 cm

Color

Cristal

Champaña

Azul

CRISTAL HIELOCRISTAL HIELO

ESMERILADASESMERILADAS

ROMBOROMBO
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ColorLargo Ancho

Cristal120 cm 180 cm
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